平成26年7月吉日

時代を拓く税理士の会会員各位

時代を拓く税理士の会

会長吉田友彦

業務対策部長土屋彰

時代を拓く税理士の会研修会のご案内

東京税理士会認定研修

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り、拓く会研修会を開催いたします。

今回は、「留意すべき最近の資産税事例」をテーマに、日本税務会計学会

副学会長の柴原一先生をお迎えしご講義頂くことになりました。

つきましてはお知り合いの方をお誘いの上、是非ご参加下さい。

●この研修は東京税理十会の認定研修となります。

時
場

テキスト

受講料

定目

平成26年9月27日(土曜日)午後1時30分～3時20分

東京税理士会館2階大会議室

東京都渋谷区千駄ヶ谷5-10-6

電話03-3356-4461

「留意すべき最近の資産税事例」

～相続税法の改正を交えて～

講師税理士柴原先生(四谷支部)

レジメを会場で配布します

Vig貝1000円会員外2000円

200名(定員になり次第締め切ります)

申込先:時代を拓く税理士の会業務対策部電話03-3202-0916(城北税理士法人)

FAXO3-3202-0959

研修会参加申込書

実施日平成26年9,月27日(土曜日) 於:東京税理士会館2階大会議室

Web申請